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PRODUCTOS

Consulado
®laf onja
Valencia

ARROCES Y SUBPRODUCTOS

Céascara

J. Sendra.... ..(redondo)..

Monsianell . ...(redondo)....
Guadiamar........... (semilargo).......ccccceeveerienieniennnns
Gladio .......ccccuenee

Provicia

Puntal.........ccccoeueee

Bomba...............(redondo)

Albufera............. (redondo).........oevvevieniiniiniininns

Precios por Tonelada, segun rendimientos, a granel.
Blanco

Vaporizado.........cooveeveiiiinnnns (largo)......cccveeeennn.
Gleva, Seniay Fonsa Extra ....... (redondo)................
Guadiamar Extra...............

Largo indica......
Precios por Tonelada, a granel.

Subproductos

CHlINAIO. ..
Medianos corrientes .
Median0os QruES0S.........cocvrieeiieiiearieesieesiee e siee s
Precios por Tonelada, a granel.

CEREALES Y LEGUMINOSAS

Maiz IMportacion ..........cccccevieeieeiiee e
Maiz Nacional ......
Cebada nacional .
Avena Rubia......

AVENA BIaNCa........ooiiiiiiiieiie e
Veza NACIONA .......coovviiiiiiiiiiciic e
Semilla de AlgodoN.........cooovviii i
Trigos

Trigo Pienso de importacion...........c.ccoeevveeneennennn,
Precios por Tonelada, a granel.

HARINAS Y TURTOS

SOJA 46,590 .eeviiiiiiieie e
Girasol, baja proteina, en Pellets ........................
Cascarillade Soja.............ccvuvvennnns
Cascarilla de Avena..., enPellets................o.......
Alfalfa deshidratada ........ Pellets..14-15% Proteina...

Harina de Girasol Integral...(28%).................
Harina de Girasol Integral...(28%) ...........
Harina de Girasol...Alta proteina (34-36%).............
Palmiste.........ovviiiiiiiii

Harina de Colza... .
Gluten Feed.........ccvvviiiiiiiiiii e
Bagazo de Maiz...........coovevviiiiii
Pulpa seca remolacha granulada (Importacion).......

Salvado de Trigo
CUBITAS. ..ottt

Precios por Tonelada a granel.

INFORMACION DE PRECIOS DE LA SESION DE LONJA

SITUACION
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sin operaciones
s/c

Ao 2025 N° 2511

Valencia, a 06 de noviembre de 2025

ENTREGA COTIZACION VARIACION
Euros/Tm Euros/Tm
Valencia 450,00 0,00
Valencia 450,00 0,00
Valencia
Valencia
Valencia 310,00 0,00
Valencia
Valencia 1200,00 0,00
Valencia 800,00 0,00
Valencia 1050,00 / 1100,00 0,00 0,00
Valencia 1200,00 / 1260,00 0,00 0,00
Valencia 1300,00 / 1370,00 0,00 0,00
Valencia 1100,00 / 1200,00 0,00 0,00
Valencia 200,00 / 210,00 0,00 0,00
Valencia 400,00 / 420,00 0,00 0,00
Valencia 500,00 / 520,00 0,00 0,00
Puerto Vcia. 221,00 4,00
Valencia
Valencia 214,00 6,00
Valencia
Valencia 176,00 -2,00
Albacete
Dest. Valencia 398,00 / 400,00 0,00 0,00
Valencia
Valencia
Puerto Vcia.
Valencia
Valencia
Puerto Vcia. 223,00 3,00
Puerto Vcia.
Puerto Vcia.
Valencia
Valencia 115,00 0,00
Aragoén / Lerida 160,00 / 170,00 0,00 0,00
Aragoén / Lerida 185,00 / 260,00 0,00 0,00
Reus 173,00 / 174,00 17,00 16,00
Andalucia 190,00 191,00 16,00 15,00
Tarragona 258,00 / 259,00 3,00 2,00
Valencia
Valencia
Valencia 195,00 5,00
Valencia 242,00 2,00
Tarragona 253,00 / 254,00 5,00 4,00
Valencia 198,00 0,00
Valencia
Valencia



PRODUCTOS

GARROFAS Y DERIVADOS

Variedad Matalafera y similares

Entera zona ValencCia...........ccceevverveneennenienee e
Entera zona Alicante... .
Entera zona Castellon...........ccoccevvevneineenienicsiesne
Entera zona Tarragona..........ccevevevveereevesreeeeseennesnens
Entera zona Murcia
Entera zona IbDiza..........ccevveeieeieeiieieeseesee e
Entera zona Mallorca...........ccovveveeneeneeniesesieeens
Precios por Tonelada a granel segun rendimientos.
Troceada integral............ccceenene

Troceada sin harina.
Troceado FiNO.......cccvvrieiiiiieiieeie e
Precio por Tonelada a granel.

GaITOfIN v

LEGUMBRES

Alubias Redonda Manteca ...........ccoceeeeereevenenncnnens
Alubias pintas Granberry.........cccceevvevienienienieiienns
Alubias Michigan..........ccccecveiieniiiiiie e
Alubias Canellini Argentina 170 / 100...
Alubias Blackeyes
Alubias negras...... .
Alubias garrofon............cceeceeiieiienieniee e
Garbanzos nuevos 44/46 (Origen MéXxico)...............
Garbanzos nuevos 34/36 (Origen México). .
Lentejas USA Regulars ..........ccccvevvevveneenieiie e
Lentejas Laird Canada...........cceeeveeveeniieneenieniesiennns
Lentejas nacionales 6/7 mm
Lentejas nacionales 7/9 mm.
Lentejas Stone ..........cccveeenne
Lenteja Pardina americana...........ccocveveeeieeesieesinennen
Precios por Tonelada, mercancia envasada.

FRUTOS SECOS

Cacahuet céscara

Cascara Chino 9/11.......cccccvviieiieiieeeee e
Cascara Chino 11/13.......cccviiiiiiiiieieeieesee e
Cacahuet mondado

Mondado Jumbo Ameriacno runner 38/42..............
Mondado Origen Argentina 38/42 ..............cceeeenes
ALMENDRA EN GRANO, CON PIEL

Marcona 14/16 MM......ccccceiveiiieirieeie e
Largueta 13/1AMM......cooviiienienneeieeie e
Precios por Tonelada, mercancia envasada.
ALMENDRA REPELADA

Comuna Sobre 14 MM......cccceiieirieiieeneesee e,

PATATAS

Patata agria nueva ...(Origen Espafia).................
Patata roja ...(Origen Espafia)..............cc..oevvvunnnn,
Patata Nueva ... (Origen Salamanca y Valladolid) ...
Patata lavada... (Origen Francia).....
Patata francesa Elodie o similares... ....................

CEBOLLAS

Variedad

Grano....... .ooooveiiiiiiii
Precios por Tonelada.

NOTA.- Las cotizaciones conocidas facilitadas se en
dirigirse a la Sindicatura de este Consulado de la

SITUACION ENTREGA COTIZACION
Euros/Tm
Pocas operaciones Origen 350,00 / 400,00

slc Origen

Pocas operaciones Origen 350,00
Pocas operaciones Origen 350,00
Pocas operaciones Origen 330,00 / 350,00
Pocas operaciones Origen 340,00 / 360,00
Pocas operaciones Origen 380,00 / 450,00
slc Origen
slc Origen
slc Origen
Sin operaciones Origen
slc Valencia
Disponible Valencia 2200,00
Disponible Valencia 1650,00
Disponible Valencia 2400,00
Disponible Valencia 1850,00
Disponible Valencia 1500,00
Disponible Valencia 2800,00
Disponible Valencia 2200,00
Disponible Valencia 2750,00
Disponible Valencia 1800,00
Disponible Valencia 1650,00
slc
slc
Disponible Valencia 1500,00
Disponible Valencia 1750,00
Disponible Valencia 2450,00
Disponible Valencia 2350,00
Disponible Valencia 2000,00
Disponible Valencia 1750,00
Disponible Valencia 11200,00
Disponible Valencia 9300,00
Disponible Valencia 9400,00
Disponible Valencia 460,0
Disponible Valencia 400,0
Disponible Valencia 280,0
Disponible Valencia 450,0
Disponible Valencia 320,0
Disponible Valencia 400,0 / 550,0

tienden sin nuestra garantia ni responsabilidad. Pa
Lonja, Correo: consulado@lonjadevalencia.com Teléfo

VARIACION
Euros/Tm

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
-20,00
0,00
0,00

0,00

ra Cualquier aclaracion pueden
no 96 391 22 95/ 646 64 50 55

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



